РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

________________________________________________________________

от 20 января 2022 г.                                                                 № 2/5

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 11/21 от 07.07.2021 г
Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле

на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-
ОД  «О  закреплении  отдельных  вопросов  местного  значения  за  сельскими
поселениями  в  Волгоградской  области»  Совет  депутатов  Оленьевского
сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской
области РЕШИЛ:
            1. Внести изменения в решение Совета депутатов № 11/21 от 07.07.2021
г  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальном  жилищном   контроле  на
территории Оленьевского  сельского  поселения   Дубовского  муниципального
района Волгоградской области»:

 1.1  пункт  4.3  раздела  4   «Контрольные  мероприятия,  проводимые  в
рамках муниципального контроля» изложить в следующей редакции:

«4.3 Плановые контрольные мероприятия.
4.3.1 В соответствии с частью 2 статьи 61 Федерального закона № 248-

ФЗ,  муниципальный  контроль   в  сфере  благоустройства  в  Оленьевском
сельском  поселении  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской
области  осуществляется  без  проведения  плановых  контрольных
мероприятий».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его   подписания  и
распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения А.П.Конаков

Глава Оленьевского сельского поселения                   А.П.Сучков

	О внесении изменений в решение Совета депутатов № 11/21 от 07.07.2021 г Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
	на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области